
Corte de mato, limpeza e manutenção no CECE José Brenna - “Sororoca” (Vila Ponte de
Campinas) CEP: 13201-160.

Considerando que o Complexo Educacional, Cultural e Esportivo José

Brenna – “Sororoca”, localizado na Av. União dos Ferroviários, 2.700, em Vila Ponte de

Campinas, está tomado pelo mato alto, conforme fotos anexas,

INDICO ao  Chefe  do  Executivo  sejam  adotadas  as  providências

cabíveis,  junto  ao  setor  competente,  para  a  execução  dos  serviços  de  corte  de  mato,

limpeza e manutenção do próprio público em questão.

Sala das Sessões, em 04 de fevereiro de 2025.

MARIANA JANEIRO
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INDICAÇÃO Nº 74/2025

DESPACHADA
1ª Sessão Ordinária - 04/02/2025
Presidente: EDICARLOS VIEIRA 



P
ág

. 2
/5

 -
 In

di
ca

çã
o 

nº
 7

4/
20

25
 -

 P
ro

t. 
35

4/
20

25
 3

1/
01

/2
02

5 
12

:2
3.

 E
st

a 
é 

um
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

IA
N

A
 C

E
R

G
O

LI
 J

A
N

E
IR

O

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 6A49-99EE-6C39-09D4



P
ág

. 3
/5

 -
 In

di
ca

çã
o 

nº
 7

4/
20

25
 -

 P
ro

t. 
35

4/
20

25
 3

1/
01

/2
02

5 
12

:2
3.

 E
st

a 
é 

um
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

IA
N

A
 C

E
R

G
O

LI
 J

A
N

E
IR

O

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 6A49-99EE-6C39-09D4



P
ág

. 4
/5

 -
 In

di
ca

çã
o 

nº
 7

4/
20

25
 -

 P
ro

t. 
35

4/
20

25
 3

1/
01

/2
02

5 
12

:2
3.

 E
st

a 
é 

um
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

IA
N

A
 C

E
R

G
O

LI
 J

A
N

E
IR

O

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 6A49-99EE-6C39-09D4



P
ág

. 5
/5

 -
 In

di
ca

çã
o 

nº
 7

4/
20

25
 -

 P
ro

t. 
35

4/
20

25
 3

1/
01

/2
02

5 
12

:2
3.

 E
st

a 
é 

um
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

IA
N

A
 C

E
R

G
O

LI
 J

A
N

E
IR

O

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 6A49-99EE-6C39-09D4


		2025-01-29T16:54:23+0000




